様式７（第１５条関係）
令和　　年　　月　　日

文部科学大臣　殿

申請者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職名・氏名

令和　　年度教員講習開設事業費等補助金に係る知的財産権報告書
令和　　年度教員講習開設事業費等補助金による事業で得られた成果に係る知的財産権について、教員講習開設事業費等補助金交付要綱第１５条の規定により、下記のとおり報告します。
記

1． 補助事業名称

2． 知的財産権の取得状況
	知的財産権の内容
	発明者等
	権利者
	知的財産権の種類、番号
	出願年月日
	取得年月日

３．当該知的財産権の取得に係る補助金の交付状況
４．その他